
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.113.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 57 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 48 000,00 0,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 48 000,00 0,00 

801 80101 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 48 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 000,00 0,00 

900 90095  Pozostała działalność 9 000,00 0,00 

900 90095 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 000,00 0,00 

   Unijne Projekty 31 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 31 000,00 0,00 
801 80195  Pozostała działalność 31 000,00 0,00 

801 80195 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 31 000,00 0,00 

   Własne 216 988,31 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 42 000,00 0,00 

756 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 42 000,00 0,00 

756 75616 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 42 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 132 860,81 0,00 
758 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 860,81 0,00 
758 75814 0970 Wpływy z różnych dochodów 132 860,81 0,00 
801   Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 
801 80101 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 19 380,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 1



853 85395  Pozostała działalność 19 380,00 0,00 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem  COVID -19 19 380,00 0,00 

855   Rodzina 2 000,00 0,00 

855 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 000,00 0,00 

855 85502 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 2 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 747,50 0,00 

900 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 747,50 0,00 

900 90019 0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 8 747,50 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.113.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 9 780,16 0,00 
855   Rodzina 9 780,16 0,00 

855 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 9 780,16 0,00 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 835,00 0,00 
855 85502 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 945,16 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.113.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Unijne Projekty 992 751,58 0,00 

010    Rolnictwo i łowiectwo 246 000,00 0,00 
010 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 246 000,00 0,00 

010 01044 6057  
'Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 0,00 

010 01044 6057 03 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
sieci wodociągowej w Gminie Goleszów 200 000,00 0,00 

010 01044 6059  
'Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 000,00 0,00 

010 01044 6059 03 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
sieci wodociągowej w Gminie Goleszów 46 000,00 0,00 

600    Transport i łączność 702 763,00 0,00 
600 60016   Drogi publiczne gminne 702 763,00 0,00 

600 60016 6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 447 004,00 0,00 

600 60016 6057 08 

Przebudowa dwóch łączących się dróg 
gminnych ul. Radoniowej i Spółdzielczej 
w Goleszowie o długości 2,457 km wraz z 
budową oświetlenia na fragmencie ul. 
Spółdzielczej 447 004,00 0,00 

600 60016 6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 255 759,00 0,00 

600 60016 6059 08 

Przebudowa dwóch łączących się dróg 
gminnych ul. Radoniowej i Spółdzielczej 
w Goleszowie o długości 2,457 km wraz z 
budową oświetlenia na fragmencie ul. 
Spółdzielczej 255 759,00 0,00 

801    Oświata i wychowanie 29 000,00 0,00 
801 80195   Pozostała działalność 29 000,00 0,00 

801 80195 4177  
Wynagrodzenia bezosobowe- komisje 
egzaminacyjne 3 000,00 0,00 

801 80195 4217  Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 
801 80195 4307  Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 
852    Pomoc Społeczna 14 988,58 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 14 988,58 0,00 

852 85295 4307  
Zakup usług pozostałych Gmina 
Goleszów wspiera seniora 13 699,56 0,00 

852 85295 4309  
Zakup usług pozostałych Gmina 
Goleszów wspiera seniora 1 289,02 0,00 

    Własne 262 621,66 409 384,77 
010    Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 000,00 
010 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 63 000,00 

010 01044 6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 63 000,00 

010 01044 6050 03 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
sieci wodociągowej w Gminie Goleszów 0,00 63 000,00 

600    Transport i łączność 160 000,00 202 484,77 
600 60002   Infrastruktura kolejowa 0,00 12 484,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 1



600 60002 6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 484,77 

600 60016   Drogi publiczne gminne 160 000,00 190 000,00 

600 60016 6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00 190 000,00 

600 60016 6050 02 
Modernizacja dróg na terenie Gminy 
Goleszów 160 000,00 0,00 

600 60016 6050 08 
Przebudowa drogi ul. Spółdzielcza i 
Radoniowa w Goleszowie 0,00 190 000,00 

750    Administracja publiczna 0,00 34 900,00 

750 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 34 900,00 

750 75023 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 29 900,00 
750 75023 4300 01 Opłaty pocztowe 0,00 22 000,00 
750 75023 4300 11 Infonet projekt 0,00 7 900,00 

750 75023 4610  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 5 000,00 

757    Obsługa długu publicznego 17 124,00 0,00 

757 75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 17 124,00 0,00 

757 75702 8110  

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 17 124,00 0,00 

757 75702 8110 01 Pożyczka - wymiana źródeł ciepła 1 234,00 0,00 
757 75702 8110 02 Pożyczka - wymiana źródeł ciepła - 2020 3 878,00 0,00 
757 75702 8110 03 Pożyczka - wymiana źródeł ciepła - 2021 5 777,00 0,00 
757 75702 8110 04 Pożyczka - wymiana źródeł ciepła - 2022 6 235,00 0,00 
801    Oświata i wychowanie 12 300,00 109 000,00 
801 80101   Szkoły podstawowe 0,00 80 000,00 
801 80101 4260  Zakup energii 0,00 80 000,00 
801 80104   Przedszkola 12 300,00 0,00 
801 80104 4300  Zakup usług pozostałych 12 300,00 0,00 
801 80195   Pozostała działalność 0,00 29 000,00 

801 80195 4170  
Wynagrodzenia bezosobowe- komisje 
egzaminacyjne 0,00 3 000,00 

801 80195 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 
801 80195 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 
855    Rodzina 9 780,16 0,00 

855 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 9 780,16 0,00 

855 85502 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 7 945,16 0,00 

855 85502 4580  Pozostałe odsetki 1 835,00 0,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 817,50 0,00 

900 90095   Pozostała działalność 9 817,50 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 2



900 90095 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8 747,50 0,00 
900 90095 4210 01 DR - zasadzenia zastępcze 8 747,50 0,00 
900 90095 4300  Zakup usług pozostałych 1 070,00 0,00 
900 90095 4300 06 Utylizacja folii rolniczych 1 070,00 0,00 

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 50 000,00 0,00 

921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 

921 92109 2800  

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 50 000,00 0,00 

921 92109 2800 03 
Uroczystości związane z jubileuszami 
Bażanowic, Goleszowa i Puńcowa 50 000,00 0,00 

926    Kultura fizyczna 3 600,00 0,00 
926 92695   Pozostała działalność 3 600,00 0,00 
926 92695 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.113.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 55 780,00 0,00 

852   Pomoc Społeczna 36 400,00 0,00 
852 85202  Domy Pomocy Społecznej 36 400,00 0,00 

852 85202 4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 36 400,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 19 380,00 0,00 

853 85395  Pozostała działalność 19 380,00 0,00 

853 85395 3110 
 
Świadczenia społeczne  19 000,00 0,00 

853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 380,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.113.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 48 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 48 000,00 0,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 48 000,00 0,00 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 028,10 0,00 
801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 971,90 0,00 

   Własne 12 665,10 665,10 
801   Oświata i wychowanie 12 665,10 665,10 
801 80101  Szkoły podstawowe 12 665,10 665,10 
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 665,10 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,40 0,00 
801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 476,70 0,00 
801 80101 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDF96AA-CB47-435D-BB86-A6A6004C75F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

